
 
Uchwała Nr X/155/2011 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

Tekst jednolity ze zmianami wynikającymi z uchwały: 
nr XII/240/2011 z dnia 13 października 2011 r. 

 
w sprawie przekazania Powiatowi Gliwickiemu w drodze porozumienia zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia środowiskowego domu samopomocy dla osób z upośledzeniem 
umysłowym i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych dla tych osób będących  

mieszkańcami Miasta Gliwice  

Na podstawie art. 73 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz w związku z §7 
ust.4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 238, poz. 1586), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Przekazać Powiatowi Gliwickiemu do realizacji zadanie publiczne w zakresie prowadzenia 
środowiskowego domu samopomocy dla osób z upośledzeniem umysłowym i świadczenia 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla tych osób będących mieszkańcami Miasta Gliwice.  
 

§ 2 

Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie wykonywania przez Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Knurowie na rzecz mieszkańców Miasta Gliwice zadań związanych ze świadczeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z upośledzeniem umysłowym, na warunkach 
i zasadach zawartych  w porozumieniu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

 

§ 4 

Porozumienie, o którym mowa w § 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                                                          Przewodniczący  
                                                                                 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
                                                                                          Zbigniew Wygoda 


